
       
       

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Rita Venslovienė 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. LIEPOS 4 D. ĮSAKYMO NR. AV-697 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO LIEPAVOS K. 2, 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV., FORMAVIMO IR 

PERTVARKYMO PROJEKTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 12 d. Nr. AV-725 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 4 d. 

įsakymo Nr. AV-697 „Dėl žemės sklypo Liepavos k. 2, Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., 

formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo organizavimo“ 2.1 ir 2.2 papunkčius ir juos išdėstau 

taip: 

„2.1. 0,3571 ha žemės sklypo pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – žemės ūkio paskirties 

žemės sklypas, naudojimo būdas – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai; specialiosios žemės ir 

miško naudojimo sąlygos: 121 – melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos; 106 – 

elektros tinklų apsaugos zonos; 152 – dirvožemio apsauga žemės ūkio paskirties žemės sklypuose; 

102 – kelių apsaugos zonos; 

2.2. 7,5636 ha žemės sklypo pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – žemės ūkio paskirties 

žemės sklypas, naudojimo būdas – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai; specialiosios žemės ir 

miško naudojimo sąlygos: 121 – melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos; 126 – 

miško žemė; 152 – dirvožemio apsauga žemės ūkio paskirties žemės sklypuose; 102 – kelių 

apsaugos zonos“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

iki teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja,  

pavaduojanti administracijos direktorių    Asta Zakarevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


